
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН 

МУЧАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН 

АДМИНИСТРАЦИĚ 

ЙЫШĂНУ

2020ç. юпа уйăхĕн 07 -мĕшĕ № 42  
Анат Мучар ялě

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» октября 2020 г.  № 42   
деревня Нижние Мочары

Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета Мочарского сельского
поселения Ядринского района
за 9 месяцев 2020 года

Руководствуясь ст. 16 Устава  Мочарского сельского поселения Ядринского
района Чувашской Республики, администрация Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.   Утвердить  прилагаемый  отчет  об  исполнении  бюджета  Мочарского
сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики за 9 месяцев 2020
года.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его   официального
опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Мочарского 
сельского поселения 
Ядринского района 
Чувашской Республики _________________ 

Подпись
И.И. Александрова

Расшифровка подписи


